
               
 

 

      

Zpravodaj
     

TŘETÍ ČÍSLO          ZÁŘÍ 2017 
Vážený čtenáři, 

léto a čas prázdnin pomalu končí, začíná nový školní rok a většina z nás se naplno 
vrací do původního pracovního režimu. Doufáme, že jste načerpali tolik potřebnou 
energii na další období. Do rukou se Vám dostává již třetí číslo Zpravodaje Centra 

společných služeb (CSS) respektive Sdružení Mikroregion Rožnovsko, jehož vydání 

probíhá v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi 
meziobecní spolupráce“. 

CSS poskytuje od října loňského roku servisní služby členským obcím mikroregionu 
v různých oblastech (projektového poradenství, administrativa, veřejné zakázky, 
apod.). Zaměstnankyně CSS jsou k dispozici i Vám, občanům mikroregionu, proto se 
neváhejte na ně obrátit.  

Rádi bychom Vám představili některé z projektů, které realizujeme či připravujeme. 
Věříme, že Vás informace zde uvedené 
zaujmou a budou pro Vás přínosem.  

I tentokrát uvádíme praktickou přílohu – 
aktualizovaný seznam veřejných služeb,  
ve kterém najdete přehled městských  
a obecních úřadů, knihoven, poštovních 
poboček, školství, zdravotnictví a také 
sociálních služeb. Tyto přehledy včetně 
kontaktů, apod. najdete i na našich 

nových webových stránkách mikroregionu.  

KONTAKT na kancelář Sdružení Mikroregion Rožnovsko 

Kde nás najdete?    Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 

                                  Masarykovo náměstí 128, kancelář č. 211 

Webové stránky      www.roznovsko.cz

 

Ing. Eva Vojkůvková    Ing. Petra Kafková 

Tel.: 737 237 540     Tel.: 777 553 071 

E-mail: vojkuvkova.roznovsko@seznam.cz  E-mail: kafkova.roznovsko@seznam.cz 



               
 

 

PSÍ ÚTULEK ROŽNOVSKO – útulek pro zatoulané psy a kočky 

Díky spojení obcí mikroregionu  
a schválení žádosti o dotaci z Integrovaného 
regionálního operačního programu se 
podařilo zrealizovat projekt výstavby útulku  
pro zatoulané či opuštěné psy a kočky 
odchycené na území mikroregionu 
Rožnovsko. Zařízení bude provozovat sociální 
firma Psí útulek Rožnovsko, s.r.o., která 

zároveň vytvoří nabídku pracovních míst pro osoby, které jsou znevýhodněné  
na trhu práce (osoby se zdravotním postižením, osoby bez přístřeší, osoby 
dlouhodobě nezaměstnané či osoby po výkonu trestu apod.).  

Rozpočet projektu je dle Smlouvy o dílo přes 6 700 000 Kč, z toho dotace z IROP činí 
4 165 000 Kč.  

V současné chvíli se dokončují vnitřní plochy v kotcích, elektroinstalace či venkovní 
oplocení, stavba tedy probíhá dle harmonogramu a blíží se k závěru.  

Předpokládaný termín dokončení a předání stavby je naplánován na přelom 
srpna/září tohoto roku. 

Pohled na nově budované kotce pro zvířata 

 

 

 

 

 

www.roznovsko.cz 
 

 

 

 



               
 

 

SPOLEČNÉ FINANCOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

Sdružení Mikroregion Rožnovsko připravuje i na rok 2018 programové 

dotace pro sociální oblast, které se řídí „Komunitním plánem rozvoje 

sociálních a souvisejících služeb OPR Rožnov pod Radhoštěm 2017 – 

2020“. Poskytovatelé sociálních služeb tak budou moci posílat žádosti 
o poskytnutí dotace opět do dvou programů: 

• I: Částečná úhrada provozních výdajů/nákladů subjektům pověřených 

poskytováním sociálních služeb obecného hospodářského zájmu, 

• IIa: Podpora aktivit v sociální oblasti mimo služby obecného hospodářského 

zájmu, 

• IIb: Podpora aktivit a služeb v sociální oblasti mimo služby obecného 

hospodářského zájmu podporované Zlínským krajem.  

Program I a IIb je určen na úhrady provozních (běžných) výdajů či nákladů, které 
jsou spojeny s chodem dané služby. Rozdíl je pouze v tom, že do Programu I mohou 
žádat poskytovatelé sociálních služeb, kteří mají tuto službu pověřenou  
a zaregistrovanou Zlínským krajem. Zatímco Program IIb je pro poskytovatele, kteří 
mají službu registrovanou/pověřenou u jiného kraje, přesto jejich služeb využívají 
občané obcí mikroregionu.  

Program IIa pomáhá financovat aktivity, události a programy, které souvisí s danou 
službou, nebo kterou daná organizace provozuje pro rozvoj svých klientů. V minulém 
roce tak byly podpořeny například oblíbené „Týdny pro duševní zdraví“, které 
pořádá Iskérka o.p.s., proto, aby i laická veřejnost byla informována o problematice 
duševně nemocných, mentální hygieně a samotných aktivitách organizace. Dále 
mikroregion přispěl na provoz a dovybavení mateřského centra Domeček, 
provozovaného Poradnou Rožnov, kde se scházejí maminky s dětmi, či na Klub 
Parkinson, starající se o udržování pohybových i sociálních aktivit pacientů trpících 
touto nemocí.  

Mikroregion bude opět společně rozdělovat více než 4 milióny korun. Programy  
a zásady programových dotací na sociální služby budou vyhlášeny do konce října 
roku 2017, příjem žádostí bude stanoven na přelom února-března roku 2018. 

V rámci společného financování sociálních služeb proběhla akce pro zástupce obcí 
zapojených do projektu s názvem „Den otevřených dveří pro zástupce obcí“, aby 

lépe pochopili fungování takovýchto typů organizací, mohli vidět, jak se s klienty 
pracuje, v jakých prostorách služby probíhají a co vše taková bohulibá činnost 
vlastně obnáší, včetně všech strastí, ale i slastí.  

Zástupci obcí měli ideální možnost prohlédnout si prostory hned tří velkých 
poskytovatelů sociálních služeb na Rožnovsku, kteří jsou nemalou částkou 
podporováni právě ze zdrojů mikroregionu.  



               
 

 

Jako první jsme navštívili Poradnu Rožnov, jejímž zřizovatelem je nezisková organizace 
ONŽ – pomoc a poradenství 
pro ženy a dívky, z.s.  

Poradna poskytuje odborné 
sociální poradenství, 
sociálně aktivizační služby  
pro rodiny s dětmi  
a telefonickou krizovou linku. 
Její hlavní cílovou skupinou 
jsou rodina a děti, provozuje 

proto také Mateřské centrum Domeček, nabízí preventivní přednášky pro studenty 
základních a středních škol a poskytuje materiální pomoc pro rodiny, které jsou  
ve finanční tísni. 

Druhou organizací, kterou jsme 
navštívili, byla Charita Valašské 

Meziříčí. Byli jsme se podívat na 

pobočku v Rožnově pod Radhoštěm, 
kde sídlí především služba Denního 
stacionáře pro seniory a je zde také 
zázemí pro terénní služby. Přivítaly nás 
vedoucí jednotlivých služeb, které 
vtipnou formou a zkušenostmi „ze 
života“ osvětlily tuto velice těžkou a náročnou práci.  

Společná fotografie zástupců obcí a zaměstnanců Charity Valašské Meziříčí 

 

Posledním poskytovatelem sociálních služeb, kterého jsme navštívili, byly sociálně 
terapeutické dílny Domova 

Kamarád. Toto zařízení poskytuje 

ambulantní služby sociální prevence 
pro osoby se sníženou soběstačností 
z důvodu zdravotního postižení, které 
tímto nemohou být umístitelné  
na otevřeném či chráněném trhu 



               
 

 

práce. Měli jsme možnost projít si všechny dílny, ve kterých vznikají krásné výrobky, 
kterými je Kamarád známý (keramické výrobky, ručně dělaná přáníčka, pedigování, 
apod.), a také obdivovat zahradu, kde najdete úplnou oázu pro pozastavení se 
v tom dnešním uspěchaném světě.  

V dohledné době se chystá pokračování této akce, kdy se představitelé obcí 
seznámí s dalšími sociálními službami poskytovanými na území mikroregionu. Osloveni 
budou zástupci organizací Iskérka, o.p.s., Sociální služby Vsetín či Elim Vsetín. 

 

Kompostování na Rožnovsku II. 

Obce Sdružení Mikroregion Rožnovsko se 
věnují snižování množství komunálního 
odpadu, úsporám v systému odpadového 
hospodářství a také předcházení vzniku 
odpadů.  

Šest z devíti obcí mikroregionu (Horní Bečva, 
Hutisko-Solanec, Prostřední Bečva, 
Vigantice, Vidče a Valašská Bystřice) získalo 
dotaci z Operačního programu Životní 

prostředí na pořízení 820 ks kompostérů o objemu 900 l, 20 ks kompostérů o objemu 
1 100 l, 60 ks kompostérů o objemu 1 400 l, 150 ks kompostérů o objemu 2 000 l, které 
budou od jara roku 2018 sloužit pro komunitní kompostování občanů. Dále bude 
pořízen jeden štěpkovač (drtič odpadu) do obce Vigantice.  

Občanům budou kompostéry nejprve zdarma vypůjčeny, po pěti letech pak 
přejdou zdarma do vlastnictví uživatele. Podle technických údajů by životnost 
zařízení měla být více než dvacetiletá.  

Celkové náklady projektu činí 3 800 750 Kč vč. DPH, z toho dotace je 3 230 637,50 Kč 
(85%). 

 

Organizace školního roku 2017/2018 

podzimní prázdniny -> 26. - 27. října 2017 (čtvrtek a pátek) 

vánoční prázdniny -> 23. prosince 2017 (sobota) - 2. ledna 2018 (úterý) 

konec 1. pololetí ->  31. ledna 2018 (středa) 

pololetní prázdniny -> 2. února  2018 (pátek) 

jarní prázdniny -> 19. - 25. února 2018 

velikonoční prázdniny -> 29. - 30. března 2018 (čtvrtek a pátek) 

konec 2. pololetí -> 29. června 2018 (pátek) 



               
 

 

MAPujeme na Rožnovsku 

V červenci 2017 se do své druhé půlky přehoupl dvouletý projekt Místní akční plán 
rozvoje vzdělávání v ORP Rožnov pod Radhoštěm, který realizuje Místní akční skupina 
Rožnovsko, z.s. v partnerství se Sdružením Mikroregion Rožnovsko. Projekt byl zahájen 
1. 6. 2016 a jeho realizace končí závěrečnou konferencí projektu v květnu 2018. 

Svými aktivitami je zaměřen na rozvoj kvalitního a inkluzivního vzdělávání dětí a 
žáků do 15 let nejen v mateřských a základních školách, ale také v zájmových 
organizacích věnujících se neformálnímu vzdělávání. Do projektu je zapojeno 
celkem 8 mateřských škol, 15 základních škol, Základní umělecká škola, Gymnázium 
Rožnov pod Radhoštěm a Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm. 

Konkrétní potřeby v oblasti vzdělávání řeší čtyři pracovní skupiny (16 podskupin), 
které jsou složené ze zástupců škol a školských zařízení, zřizovatelů, poradenských 
služeb, neziskových organizací, rodičů a firem. Výstupy z podskupin budou využity 
jako podklady ke tvorbě Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání v ORP Rožnov 
pod Radhoštěm. 

Od začátku projektu 
souběžně s ostatními 
aktivitami probíhají na 
školách semináře dalšího 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků, podařilo se 
uspořádat dvoudenní 
výjezdní seminář na téma 
„Zřizovatel a škola“.  
I v druhé polovině projektu 
je na programu mnoho aktivit, které připravuje realizační tým na základě podnětů a 
požadavků účastníků pracovních skupin a podskupin. Z nejblíže plánovaných akcí 
můžeme uvést např. zářijový seminář pro ředitele ZŠ a MŠ zaměřený na změny 
ve školské legislativě, dále v říjnu proběhnou vzdělávací semináře pro pedagogické 
pracovníky na témata školní zralosti dětí, spolupráce asistenta pedagoga 
s pedagogem či způsoby hodnocení žáků. Pro ředitele MŠ a ZŠ jsou připravovány 
výjezdní semináře zahrnující interaktivní semináře a kulaté stoly vedené 
kvalifikovaným lektorem a dále také jednodenní exkurze do mateřských škol a 
základních škol v rámci výměny zkušeností „Dobré praxe“. Neméně zajímavou 
plánovanou akcí bude příjezd speciálního vlaku Revolution Train do Rožnova pod 
Radhoštěm v rámci protidrogové prevence dětí založený na smyslovém prožitku a 
interaktivitě. Vlak bude zpřístupněn v odpoledních hodinách i veřejnosti. 
V úvodu školního roku bude členy realizačního týmu také projednáváno zřízení nové 
pozice sdíleného speciálního pedagoga pro mateřské školy, který bude poskytovat 
odbornou pomoc ředitelkám a pedagogům mateřských škol při řešení specifických 
problémů, které se v jejich zařízení vyskytují. Pro pedagogy MŠ  



               
 

 

a 1. stupně ZŠ dále připravujeme interaktivní workshop s prezentací vzdělávacích 
hraček a stavebnic. 

      Za projektový tým, Ing. Martina Novosadová 
 

Přehled kulturních akcí v mikroregionu Rožnovsko  
(září – prosinec 2017) 

 
2.9.2017 (so), HLASY – hudební festival lidského hlasu, 17.00, 
amfiteátr na Stráni (VMP), Rožnov pod Radhoštěm 
3.9.2017 (ne), POHÁDKOVÝ LES, 13.00, Hutisko-Solanec, přírodní 
výletiště Poskla 
3.9.2017 (ne), JAKO TENKRÁT V LÁZNÍCH…, 15.00, hudební 
altánek v parku, Rožnov pod Radhoštěm 

5.9.2017 (út), BESEDA na téma Žijí mezi 
námi, 13.00 – 15.00, velká zasedací místnost 
MěÚ Rožnov pod Radhoštěm 
6.9.2017 (st), JARMARK NEZISKOVÝCH 
ORGANIZACÍ, 9.00-19.00, Masarykovo 
náměstí a okolí, Rožnov pod Radhoštěm 
6.9.2017 (st), ROŽNOVSKÁ NOC VENKU, 20.00, Masarykovo 
náměstí, Rožnov pod Radhoštěm 
9.9.2017 (so), DOŽÍNKY, od 14.30, Hutisko-Solanec, přírodní 
výletiště Poskla 
16.9.2017 (so), BĚH RODNÝM KRAJEM EMILA 

ZÁTOPKA, Kopřivnice – VMP, Rožnov pod Radhoštěm 
22.9.2017 (pá), SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ GULÁŠ DĚDINY, Vidče 
29.9.2017 (pá), PODZIMNÍ PUTOVÁNÍ S BROUČKY, 19.00, sraz u 
hudebního altánu v rožnovském parku  

22.10.2017 (ne), SLET BUBENÍKŮ, 18.00, Společenský dům, Rožnov 
pod Radhoštěm 
25.10.2017 (st), PUTOVÁNÍ S BROUČKY A OHŇOVÁNÍ, Vigantice 
27.-28.10.2017 (pá-so), VŠESVATSKÝ JARMARK, Masarykovo 
náměstí, Rožnov pod Radhoštěm 

24.11.2017 (pá), ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU, 16.30, Masarykovo náměstí, 
Rožnov pod Radhoštěm 

1.12.2017 (pá), ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU, Vidče 
2.12.2017 (so), ROZSVĚCOVÁNÍ VÁNOČNÍHO STROMU S JARMARKEM, Horní Bečva 
2.12.2017 (so), MIKULÁŠSKÝ JARMARK, 13.00, střed 
obce Hutisko-Solanec 
5.12.2017 (út), MIKULÁŠSKÝ PODVEČER, Valašská 
dědina (VMP), Rožnov pod Radhoštěm 
9.-10.12.2017 (so-ne), VÁNOČNÍ JARMARK, 
Dřevěné městečko, Valašská dědina (VMP), 
Rožnov pod Radhoštěm 
16.-17.12.2017 (so-ne), ŽIVÝ BETLÉM, Dřevěné 
městečko (VMP), Rožnov pod Radhoštěm 



               
 

 

 

MĚSTSKÉ A OBECNÍ ÚŘADY 
 ADRESA ÚŘEDNÍ HODINY STAROSTA  KONTAKTY 

Obecní úřad 
Dolní Bečva 

Dolní Bečva 340 PO a ST 7:15 – 10:45 a 12:00 – 17:30 Bc. Pavel Mana 
Tel.: 571 647 168, E-mail: obec@dolnibecva.cz 

www.dolnibecva.cz 

Obecní úřad 
Horní Bečva 

Horní Bečva 550 PO a ST 7:00 – 11:00 a 12:00 – 16:00 Bc. Rudolf Bernát 
Tel.: 571 645 105 

E-mail: podatelna@hornibecva.cz 
www.hornibecva.cz 

Obecní úřad 
Hutisko-Solanec 

Hutisko-Solanec 512 PO a ST 8:00 – 11:00 a 13:00 – 17:00 Ing. Vladimír Petružela 
Tel.: 571 644 264 

E-mail: ou@hutisko-solanec.cz 
www.hutisko-solanec.eu 

Obecní úřad 
Prostřední Bečva 

Prostřední Bečva 272 PO a ST 7:00 – 11:30 a 12:00 – 16:30 Ing. Radim Gálik 
Tel.: 571 643 229 

E-mail: obec@prostrednibecva.cz 
www.prostrednibecva.cz 

Městský úřad 
Rožnov p. Radh. 

Masarykovo náměstí 
128 

PO a ST 8:00 – 11:00 a 12:00 – 17:00 
ÚT, ČT, PÁ 8:00 – 11:00 a 12:00 – 14:00 

Ing. Radim Holiš 
Tel.: 571 661 111 

E-mail: podatelna@roznov.cz 
www.roznov.cz 

Obecní úřad 
Valašská Bystřice 

Valašská Bystřice 316 
PO a ST 7:00 – 11:00 a 12:00 – 17:00 

ÚT, ČT, PÁ 7:00 – 11:00 
Ing. Emil Korduliak 

Tel.: 571 759 711 
E-mail: ouvalasskabystrice@seznam.cz 

www.valasskabystrice.cz 

Obecní úřad 
Vidče 

Vidče 96 
PO a ST 8:00 – 11:00 a 12:00 - 17:00 

ÚT, ČT, PÁ 8:00 - 11:00 
Mgr. Pavel Drda 

Tel.: 571 655 011, 
E-mail:  obec@vidce.cz 

www.vidce.cz 

Obecní úřad 
Vigantice 

Vigantice 203 PO a ST 8:00 – 11:30 a 12:30 - 17:00 Zdenek Porubský 
Tel.: 571 655 142 

Email: obec@vigantice.cz 
www.vigantice.cz 

Městský úřad 
Zubří 

U Domoviny 234 
PO a ST 8:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00 

ČT 8:00 – 11:30 a12:30 – 14:00 
PÁ 8:00 – 11:30 

Ing. Lubomír Vaculín 
Tel.: 571 757 051 

E-mail: podatelna@mesto-zubri.cz 
www.mesto-zubri.cz 



               
 

 

KNIHOVNY 
KNIHOVNA ADRESA VÝPŮJČNÍ DOBA KONTAKTY INTERNET 

Dolní Bečva Dolní Bečva 184 PO 14:00 - 19:00 
Tel.: 571 620 211 

http://www.dolnibecva.knihovna.info 
ano 

Horní Bečva Horní Bečva 544 

PO 8:00 - 11:30 a 12:00 - 17:00 
ÚT 8:00 - 11:30 

ST 8:00 - 11:30 a 12:00 - 17:00 
PÁ 8:00 - 11:30 a 12:00 - 17:00 

Tel.: 571 645 249 
E-mail: knihovna.becva@seznam.cz 

http://knihovnahornibecva.webnode.cz 
ano 

Hutisko-Solanec Hutisko-Solanec 605 
ÚT 14:00 - 17:00  
ČT 10:00 - 13:00 

Tel.: 607 664 661 
E-mail: knihovna@hutisko-solanec.cz 
http://knihovna.hutisko-solanec.cz 

ano 

Prostřední Bečva Prostřední Bečva 440 ČT 11:00 - 16:00 
E-mail:knihovna@prostrednibecva.cz 
http://prostredni-becva.knihovna.info 

ano 

Rožnov p. R. 

Bezručova 519 
PO a PÁ 8:00 – 18:00 

ÚT, ST, ČT 12:00 – 17:00 
SO 8:00 – 11:30 

Tel.: 571 654 747 nebo 777 750 455 
E-mail: knihovna@knir.cz 

https://knir.cz 
ano 

Hážovice 2139 ČT 15:00 - 17:00 https://knir.cz/o-knihovne/pobocky ne 

Ostravská 307 PÁ 14.00 - 17.00 https://knir.cz/o-knihovne/pobocky ano 

Valašská 
Bystřice 

Valašská Bystřice 470 
PO 8:00 – 17:00 

ST a PÁ 8:00 – 12:00 
ČT 12:00 – 17:00 

Tel.: 571 646 295 
E-mail: knihyvb@tiscali.cz 

http://valasska-bystrice.knihovna.info 
ano 

Vidče Vidče 460 
ST 10:00 - 17:00 
PÁ 12:00 - 17:00 

Tel.: 572 151 102 
E-mail: knihovna@vidce.cz 

http://mistni-knihovna-vidce.webnode.cz 
ano 

Vigantice Vigantice 203 ÚT 10:00 – 12:00 a 16:00 – 18:00 
E-mail: knihovnavigantice@seznam.cz 

http://www.vigantice.knihovna.cz 
ano 



               
 

 

KNIHOVNY 
KNIHOVNA ADRESA VÝPŮJČNÍ DOBA KONTAKTY INTERNET 

Zubří Hlavní 79 
PO 8:00 – 11:00 a 12:00 – 18:00 

ÚT a ST 12:00 – 18:00 
PÁ 8:00 – 11:00 a 12:00 – 18:00 

Tel.: 724 697 666 
E-mail: janu@mesto-zubri.cz 

http://knihovna.mesto-zubri.cz 
ano 

 

 

POŠTOVNÍ POBOČKY 
POŠTA ADRESA OTEVÍRACÍ DOBA KONTAKT 

Dolní Bečva Dolní Bečva 340 PO - PÁ 8:00 - 11:00 a 13:00 - 16:00 571 647 267 

Horní Bečva Horní Bečva 657 PO - PÁ 8:00 - 11:30 a 13:00 - 16:00 571 645 289 

Hutisko-Solanec Hutisko-Solanec 512 PO - PÁ 7:30 - 11:00 a 13:15 - 15:45 571 644 266 

Prostřední Bečva Prostřední Bečva 430 PO - PÁ 8:00 - 10:30 a 13:15 - 16:00 571 643 329 

Rožnov pod Radhoštěm 
Náměstí Míru 1268 PO - PÁ 8:00 - 18:00, SO 8:00 - 11:00 571 752 160 

1. máje 2609 PO - PÁ 8:30 - 12:00 a 13:00 - 15:30 571 620 464 

Valašská Bystřice Valašská Bystřice 316 PO - PÁ 7:30 - 11:30 a 13:00 - 15:45 571 646 256 

Vidče Vidče 252 PO - PÁ 8:00 - 10:30 a 14:00 - 15:45 571 620 495 

Zubří Hlavní 79 
PO 8:00 - 11:30 a 13:00 - 17:00 

ÚT, ST, ČT 8:00 - 11:30 a 13:00 - 16:00 
PÁ 8:00 - 11:30 a 13:00 - 15:00 

571 658 839 

 



               
 

 

ŠKOLSTVÍ - základní a mateřské školy 
OBEC NÁZEV ADRESA KONTAKTY WEB 

Dolní 
Bečva 

MŠ Dolní Bečva Dolní Bečva 580 
Tel.: 571 647 243 

E-mail: skolka@zsdolnibecva.cz 
www.zsdolnibecva.cz/ms 

ZŠ Dolní Bečva Dolní Bečva 578 
Tel.: 571 751 211 

E-mail: skola@zsdolnibecva.cz 
www.zsdolnibecva.cz 

Horní 
Bečva 

ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Horní 
Bečva 

Horní Bečva 544 

ZŠ - Tel.: 571 645 329 
E-mail: skola@zshornibecva.cz 

MŠ - Tel.: 571 645 085 
E-mail: msbecva@seznam.cz 

www.zs-horni-becva.webnode.cz 

Hutisko 
- 

Solanec 
ZŠ a MŠ Hutisko-Solanec Hutisko 605 

ZŠ - Tel.: 571 644 262 
MŠ - Tel.: 721 912 331 

E-mail: info@zshutisko.org 
www.zshutisko.org 

Prostřední 
Bečva 

ZŠ a MŠ Prostřední Bečva 
ZŠ - Prostřední Bečva 207 

MŠ střed – Prostřední Bečva 440 
MŠ Kněhyně – Prostřední Bečva 216 

ZŠ - Tel.: 571 643 206 
MŠ střed - Tel.: 571 643 234 

MŠ Kněhyně - Tel.: 571 643 026 
E-mail: zakladniskola@prostrednibecva.cz 

www.zsmsbecva.webnode.cz 

Rožnov 
pod 

Radhoštěm 

MŠ 1. máje 
1. máje 1153 

1. máje 864 (detašované 
pracoviště) 

Tel.: 571 653 667 
E-mail: ms1maje@centrum.cz 

www.ms1maje-roznov.cz 

MŠ 5. května 5. května 1527 
Tel.: 571 653 165 

E-mail: alena.manakova@seznam.cz 
www.ms5kvetna.cz 

MŠ Na Zahradách Na Zahradách 644 E-mail: mszahrady@lunet.cz www.msnazahradach.estranky.cz 

MŠ Tylovice (detašované 
pracoviště MŠ Na Zahradách) 

Tylovice 1877 
Tel.: 571 625 126 nebo 731 621 822 

E-mail: mstylovice@seznam.cz 
www.mstylovice.estranky.cz 

MŠ Horní Paseky (detašované 
pracoviště MŠ Na Zahradách) 

Horní Paseky 307 
Tel.: 571 648 009 nebo 731 621 823 

E-mail: mszahrady@lunet.cz 
 

 



               
 

 

ŠKOLSTVÍ - základní a mateřské školy 
OBEC NÁZEV ADRESA KONTAKTY WEB 

Rožnov  
pod 

Radhoštěm 
 

MŠ RADOST 
5. května 1701 

Svazarmovská 1444 

5. května - Tel.: 571 653 195  
Svazarmovská – Tel.: 571 625 911  

e-mail: kohoutova.milena@tiscali.cz 
www.msradost.com 

ZŠ Záhumenní Boženy Němcové 1180 
Tel.: 571 654 672  

E-mail: zszahumeni@zszahumeni.cz 
www.zs-zahumeni.cz 

ZŠ Videčská Videčská 63 
Tel.: 571 757 711  

E-mail: zsvidecska@zsvidecska.cz 
www.zsvidecska.cz 

ZŠ Pod Skalkou Bezručova 293 
Tel.: 571 751 270/279  

E-mail: skola@podskalkou.cz 
www.zspodskalkou.cz 

ZŠ Koryčanské Paseky Sevastopolská 467 
Tel.: 571 653 194  

E-mail: radmila.machova@zskorpas.cz 
www.zskp.cz 

ZŠ 5. května 5. května 1700 
Tel.: 571 759 761  

E-mail: zs5kvetna@zs5kvetna.cz 
www.zs5kvetna.cz 

ZŠ Sedmikráska Bezručova 293 
Tel.: 571 117 317 

E-mail: skola@semikraska.cz 
www.sedmikraska.cz 

Valašská 
Bystřice 

MŠ Pramínek Valašská Bystřice 155 
Tel.: 571 646 339  

E-mail: mspraminek@volny.cz 
www.praminekskolka.cz 

ZŠ Valašská Bystřice Valašská Bystřice 360 
Tel.: 571 646 415  

E-mail: zsvalbystrice@zsvb.cz 
www.zsvb.cz 

Vidče 
MŠ Vidče Vidče 460 

Tel.: 571 655 035 nebo 607 031 901  
E-mail: ms@vidce.cz 

www.msvidce.cz 

ZŠ Vidče Vidče 96 
Tel.: 571 618 343/344  

E-mail: skola@vidce.cz 
www.msvidce.cz 

Vigantice ZŠ a MŠ Vigantice Vigantice 88 

ZŠ - Tel.: 571 655 032  
ZŠ – E-mail: zsvigantice@centrum.cz  

MŠ – Tel.: 601 601 033  
MŠ – E-mail: msvigantice@centrum.cz 

www.pratelezsvigi.estranky.cz 

 



               
 

 

 

ŠKOLSTVÍ - základní a mateřské školy 
OBEC NÁZEV ADRESA KONTAKTY WEB 

Zubří 

MŠ Zubří Sídliště 6. května 1109 
Tel.: 571 659 275 

E-mail: mat.skola.zubri@seznam.cz 
www.skolkasidliste.estranky.cz 

MŠ DUHA Na Potoku 369 
Tel.: 571 658 074 

E-mail: ms.duha.zubri@seznam.cz 
www.msduha-zubri.cz 

ZŠ Zubří Hlavní 70 
Tel.: 571 658 920 

E-mail: zszubri@ro.inext.cz 
www.zszubri.cz 

 

 

ŠKOLSTVÍ - střední školy 
OBEC NÁZEV ADRESA KONTAKTY WEB 

Rožnov  
pod 

Radhoštěm 

Gymnázium Koryčanské Paseky 1725 
Tel.: 571 685 061 

E-mail: gymroznov@gymroznov.cz 
www.gymroznov.cz 

Střední škola informatiky, 
elektrotechniky 

a řemesel 
Školní 1610 

Tel.: 571 752 311 
E-mail:  info@roznovskastredni.cz 

www.roznovskastredni.cz 

Střední škola zemědělská  
a přírodovědná 

nábřeží Dukelských hrdinů 570 
Tel.: 571 654 392 

E-mail: info@szesro.cz 
www.szesro.cz 

Střední škola cestovního ruchu 
a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, s.r.o. 
U Kantorka 406 

Tel.: 571 648 007 nebo 603 106 528 
E-mail: info@sscrroznov.cz 

www.sscrroznov.cz/cs 

 



               
 

 

 

ŠKOLSTVÍ - speciální školy 
OBEC NÁZEV ADRESA KONTAKTY WEB 

Rožnov  
pod 

Radhoštěm 

ZŠ Tyršovo nábřeží Tyršovo nábřeží 649 
Tel.: 571 654 165 

www.zsproznov.cz 
E-mail: reditel@zsproznov.cz 

Základní umělecká škola Pionýrská 20 
Tel.: 571 751 455 nebo 604 231 164 

www.zusroznov.cz 
E-mail: zus@zusroznov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
DOLNÍ BEČVA 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Ivo Chromek Dolní Bečva 577 
PO 7:00 – 11:00  

ÚT, ST, PÁ 7:00 – 12:00 
ČT 12:00 – 18:00 

571 647 126 

Praktický lékař pro děti a 
dorost 

MUDr. Marie Valášková Dolní Bečva 577 

PO a PÁ 7:00 – 8:45 
 ÚT 7:00 – 11:00 
ČT 9:15 – 11:00  

(v ostatních případech dle telefonické dohody) 

724 760 722 

Zubní ordinace MUDr. Radana Pavelková Dolní Bečva 577 
PO 10:00 – 14:00; ÚT 11:00 – 15:00 

ST a ČT 8:00 – 12:00 
PÁ dle předchozí domluvy 

571 647 127 

Gynekologická ordinace MUDr. Eva Dobešová Dolní Bečva 577 
ÚT 10:30 – 15:00  

(od 13:00 – 15:00 na objednávku) 
603 217 188 

HORNÍ BEČVA 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Karel Janík Horní Bečva 655 
PO 7:00 – 13:00 a 14:00 – 18:00  

(od 17:00 pouze pro objednané) 
ÚT – PÁ 7:00 – 12:00 

571 645 344 

Praktický lékař pro děti a 
dorost 

MUDr. Zdislava Dospělová Horní Bečva 655 PO a PÁ 7:15 – 11:15; ÚT a ČT 7:15 – 13:30 571 645 336 

Gynekologická ordinace MUDr. Marcela Čáranová Horní Bečva 655 ST 8:00 – 11:00 571 660 286 

Zubní ordinace MUDr. Pavla Kramolišová Horní Bečva 655 
PO 7:30 – 16:30; ÚT 7:30 – 18:00; ST 7:30 – 13:00 

ČT 7:30 – 15:00; PÁ 7:30 – 13:00  
(polední přestávka od 11:30 – 12:00) 

571 645 179 

Veterinární služby MVDr. Lyubov Shvets Horní Bečva 971  608 631 398 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
HUTISKO-SOLANEC 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Václav Holiš Hutisko 627 

PO, ST, PÁ 7:30 – 11:00 
11:00 – 12:00 a 12:30 – 14:00 pouze objednaní!                                                                             

ÚT 15:00 – 18:00 
ČT 8:00 – 12:00 pouze objednaní! 

737 669 797 

Praktický lékař pro děti a dorost MUDr. Marie Valášková Hutisko 613 

PO a PÁ 9:15 – 12:00; ST 7:00 – 11:00 
ČT 7:00 – 8:45  

(v ostatních případech dle telefonické 
domluvy) 

724 760 722 

Zubní ordinace 
MUDr. Leona Kocurková 

Stodůlková 
 

PO – ČT 7:30 – 11:30 a 12:30 – 14:30 
PÁ 7:30 – 10:30  

(bolestivé případy dle telefonické domluvy!) 
571 620 218 

PROSTŘEDNÍ BEČVA 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Marie Kjeronská Prostřední Bečva 430 

PO a ÚT 8:00 – 12:30 (ÚT od 7:00 injekce, odběry) 
ST 10:00 - 18:00 (pouze objednaní, OBJEDNÁVKY 

NEJMÉNĚ TÝDEN DOPŘEDU) 
ČT a PÁ 8:00 - 12:30 

571 643 205 

Praktický lékař pro děti a dorost MUDr. Zdislava Dospělová Prostřední Bečva 315 PO a PÁ 12:00 – 13:30, ST 7:00 – 11:15 571 643 262 

Zubní ordinace MUDr. Ladislav Čulman Prostřední Bečva 430 ÚT a ČT 14:00 - 17:00 604 513 255 

 
 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
VALAŠSKÁ BYSTŘICE 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé 
MUDr. Tomáš Petružela 
MUDr. Miroslav Mauci 

Valašská Bystřice 316 
PO a PÁ 12:30 – 14:30, ST 12:30 – 15:00 

ÚT a ČT 7:00 – 11:00 (7:00 – 8:00 odběry) 
775 623 346 

Praktický lékař pro děti a dorost MUDr. Miroslava Kubová Valašská Bystřice 316 
ÚT 10:00 – 12:00 (ordinace) a 12:30 – 14:30 

(poradna); ST 7:30 – 9:30 (ordinace)  
a 9:30 – 11:00 (poradna) 

605 310 541 

Zubní ordinace MUDr. Libuše Kavanová Valašská Bystřice 316 
PO a PÁ 7:00 – 13:00, ÚT a ČT 7:00 – 11:00 

a 13:00 – 15:00, ST 7:00 – 10:00 
571 646 337 

Gynekologická ordinace MUDr. Aleš Kotrs Valašská Bystřice 316 ST 10:00 – 14:00 731 112 263 

VIGANTICE 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Zubní ordinace MUDr. Vladimíra Jurčová Vigantice 203 PO – ČT 6:30 – 14:30; PÁ 6:30 – 10:00 571 657 986 

ZUBŘÍ 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Dagmar Hutyrová Hamerská 712 
PO a ÚT 7:00 – 12:00 a 13:00 – 14:30 

ST 13:00 – 18:00; ČT 7:00 – 12:00 a 13:00 – 15:00 
PÁ 7:00 – 12:00 

571 610 171 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Milena Blahová MUDr. Antonína Fabiána 638 
PO a ČT 7:00 – 12:30; ÚT 7:00 – 15:00 

ST 12:00 – 18:00; PÁ 7:00 – 12:00 
602 313 735 

Praktický lékař pro děti a dorost MUDr. Radim Pospíšil MUDr. Antonína Fabiána 638 

PO, ČT, PÁ 8:00 – 10:00 (ordinace) 
10:00 – 12:00 (prevence, objednaní) 

ÚT 12:00 – 14:00 (ordinace); ST 8:00 – 10:00 
(ordinace) a 10:00 – 12:00 (poradna) 

724 221 390 

Gynekologická ordinace MUDr. Jarmila Veličková MUDr. Antonína Fabiána 638 PO a PÁ 7:00 – 12:00 a 12:30 – 13:30 737 729 990 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

JMÉNO ADRESA KONTAKT 

ALERGOLOGIE A KLINICKÁ IMUNOLGIE 
Blažek Zdeněk, MUDr. Bayerova 51 571 655 433 
Hejdušek Pavel, MUDr. Bayerova 51 571 655 433 

Kalincová Miriam, MUDr. Letenská 1183 571 660 266 

ANESTEZIOLOGIE 

Krzyžanek Dušan, MUDr. Palackého 481 608 826 669 

DENTÁLNÍ HYGIENA 
Bukovjanová Adéla, DiS. Nerudova 160 720 030 229 

Jirmásková Soňa, Bc., DiS. Bezručova 211 774 664 299 

DIABETOLOGIE 

Němečková Jana, MUDr. Letenská 1183 571 660 140 

GYNEKOLOGIE 
Buchartová Helena, MUDr. Lesní 2330 571 648 200 
Čáranová Marcela, MUDr. Letenská 1183 571 660 286 
Holub Pavel, Prim, MUDr. Lesní 2330 571 648 200 
Janyšková Martina, MUDr.  Bezručova 211 775 665 652 
Kopecký Tomáš, MUDr. Masarykovo náměstí 16 733 676 101 
Kotrs Aleš, MUDr. Letenská 1183 571 660 285 
Přikrylová Lenka, MUDr. Masarykovo náměstí 16 733 676 101 

Zetek Pavel, MUDr. Letenská 1183 571 660 288 

CHIRURGIE 
Hrabal Vladimír, MUDr.  Lesní 2330 571 648 200 
Chlebovský Robert, MUDr.  Letenská 1183 571 660 148 

Malchar Miroslav, MUDr. Lesní 2330 571 648 200 

INTERNA 
Belicová Vladimíra, MUDr. Letenská 2553 571 660 272 

Mikuš Milan, MUDr. Letenská 1183 571 660 245 

KLINICKÁ PSYCHOLOGIE A PSYCHOTERAPIE 
Bocková Barbara, PhDr.  Masarykovo náměstí 2196 722 229 424 
Krejcar Daniel, Mgr. Nerudova 160 773 583 954 
Krejcarová Kateřina, Mgr. Nerudova 160 608 469 224 
Luzarová Marta, Mgr. Masarykovo náměstí 2196 722 229 424 
Šedová Helena, Mgr. Masarykovo náměstí 2196 722 229 424 
Vejrosta Petr, PhDr. Letenská 1183 571 660 167 
Vejrostová Květoslava, PhDr. Letenská 1183 571 660 167 

Kiššová Anna, Mgr. Letenská 1183 571 660 167 

KOŽNÍ 

Stuchlík Marek, MUDr. Bayerova 51 571 656 464 

LOGOPEDIE 

Kočí Šárka, Mgr. Letenská 1183 571 660 255 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
NEUROLOGIE 
Dvořák Jaroslav, MUDr. Bezručova 211 571 116 560 

Lanžhotský Aleš Letenská 2553 571 660 154 

OČNÍ 
Hutyrová Dana, MUDr. nábřeží Dukelských hrdinů 522 571 655 323 
Šajtarová Šárka, MUDr. Letenská 1183 571 660 168 

Urbánková Michaela, MUDr. Letenská 1183 571 660 274 

ORL 

Veith Jaromír, MUDr. Letenská 1183 571 660 153 

ORTOPEDIE, REHABILITACE, FYZIOTERAPIE 
Adámek Pavel, MUDr. Letenská 1183 571 660 180 
Barošová Monika, Mgr.  Bezručova 211 777 788 573 
Bláha Martin, MUDr.  Letenská 1183 571 660 180 
Dobešová Šárka, Mgr. Bezručova 211 608 839 143 
Doruška Pavel, MUDr. Letenská 1183 571 660 133 
Hoffmannová Jana Bezručova 211 608 242 670 
Jura Radoslav, MUDr. Letenská 1183 571 660 133 
Jurová Kateřina, MUDr. Palackého 481 571 757 944 

Kocourek Vladimír, MUDr. 
Letenská 1183 571 660 133 
Bezručova 211 571 757 944 

Košťál Zdeněk, MUDr. Pivovarská 9 571 649 000 
Kozák Petr, MUDr. Palackého 481 571 757 944 
Nováček Jan, MUDr. Letenská 1183 571 660 133 
Petruželová Jana, Mgr.  Bezručova 211 773 663 550 
Surý David, MUDr. Letenská 1183 571 660 133 

Šajtarová Šárka, MUDr. Letenská 1183 601 323 019 

PLICNÍ 

Klimentová Drahomíra, MUDr. Letenská 1183 571 660 116 

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DĚTI A DOROST 
Dernická Zdeňka, MUDr. Letenská 1183 571 660 216 
Kubová Miroslava, MUDr. Letenská 1183 571 660 226 
Rohanová Libuše, MUDr. Letenská 1183 571 660 227 

Šebestová Iva, MUDr. Letenská 1183 571 660 225 

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DOSPĚLÉ 
Janíková Kateřina, MUDr. Letenská 1183 571 660 215 
Juříčková Sylva, MUDr.  Letenská 1183 571 660 240 
Kalinec Aleš, MUDr. Letenská 1183 571 660 235 
Lacina Libor, MUDr. Letenská 1183 571 660 232 
Polívková Alena, MUDr. Letenská 1183 571 660 270 
Sasáková Eva, MUDr. Bezručova 211 571 116 559 
Válková Jitka, MUDr. Letenská 1183 571 660 236 

Vojkůvka Aleš, MUDr. Letenská 1183 571 660 247 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
PSYCHIATRIE 
Chroboková Lenka, MUDr. Letenská 1183 571 660 147 

Souralová Radana, MUDr. Letenská 1183 571 660 165 

REVMATOLOGIE 

Barvíková Jana, MUDr.  Palackého 481 571 757 944 

RTG 
Kulík Ivo, MUDr. Letenská 1183 571 660 135 

Nejezchleba Ivo, MUDr. 
Letenská 1183 571 660 135 
Na zahradách 485 608 769 363 

Nejezchlebová Boženy, MUDr. Letenská 1183 571 660 135 

SPORTOVNÍ LÉKAŘ 

Karlík Vlastimil, MUDr. Bezručova 211 773 663 550 

UROLOGIE 
Halda Igor, MUDr. Letenská 1183 571 660 149 

Štursa Miroslav, MUDr. Letenská 1183 571 660 149 

VETERINÁRNÍ AMBULANCE 
Korbáš Radim, MVDr. Pletařská 210 571 653 658 
Korbášová Dana, MVDr. Pletařská 210 571 653 658 

Šoman Marek, MVDr. Tvarůžkova 1804 571 655 655 

ZUBNÍ ORDINACE 
Bartošík Tomáš, MUDr. Letenská 1183 571 660 231 
Gábrlíková Hana, MUDr. 1.máje 823 571 605 493 
Jirmásek Josef, MUDr. Bezručova 211 773 663 001 
Krzyžanková Michaela, MUDr. Bayerova 53 571 652 600 
Křenková Eva, MUDr.  1.máje 823 571 605 136 
Mareček Milan, MUDr.  Bayerova 53 732 499 098 
Mikulenková Drahomíra, MUDr. 1.máje 823 571 604 387 
Perutková Hana, MUDr. Letenská 1183 571 660 267 
Škvařilová Zdeňka, MUDr. Letenská 1183 571 660 265 
Šmajstrla Michal, MUDr. Nerudova 160 725 571 009 
Šmajstrlová Olga, MDDr. Nerudova 160 725 571 012 
Šmajstrlová Šárka, MUDr. Nerudova 160 725 571 013 
Takács Robert, MUDr. 1.máje 823 571 634 934 

Váňová Ludmila, MUDr. Letenská 1183 571 660 256 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
 

ADRESA KONTAKT 

LÉKÁRNY 

Dr. Max LÉKÁRNA Meziříčská 2900, Rožnov p.R. 571 631 931 

Dr. Max LÉKÁRNA 1. máje 1425, Rožnov p.R. 571 614 141 
Lékarna Brillovka Bezručova 211, Rožnov p.R. 571 116 567 

Lékárna Benu Bayerova 51, Rožnov p. R. 731 638 153 
Lékárna RUBUS Letenská 1183, Rožnov p. R. 571 620 436 

Lékárna U Matky Boží Náměstí Míru 1006, Rožnov p.R. 571 654 973 
Lékárna Zubří, PharmDr. Karel Husák Hlavní 824, Zubří 571 658 398 

Lékárna, Mgr. Miluše Kurková Valašská Bystřice 316 571 646 341 

Lékárna Prostřední Bečva 430 731 650 373 

Lékárna, KJL s.r.o. Hutisko 512 571 644 161 

Lékárna, PharmDr. Blanka Malinová Horní Bečva 654 571 645 297 

Lékárna Dolní Bečva 184 571 610 230 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY 

VZP ČR Letenská 1183, RpR 571 660 128 

Revírní bratrská pokladna Bezručova 211, RpR 571 627 381 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



               
 

 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY NA ÚZEMÍ ROŽNOVSKA 
SOCIÁLNÍ SLUŽBA ADRESA CÍLOVÁ SKUPINA KONTAKTNÍ OSOBA KONTAKTY 

Sociální služby Vsetín - 
Domov pro seniory, 

Rožnov p. R. 

Julia Fučíka 1605, 
Rožnov p.R. 

senioři 
Vedoucí –  

Mgr. Magdaléna 
Stejskalová 

Tel.: 571 117 260 nebo 602 731 926   
E-mail: stejskalova@sluzbyvsetin.cz 

Web: www.sluzbyvsetin.cz 

Chráněné bydlení - Zátiší 
Julia Fučíka 1605, 

Rožnov p.R. 

osoby s mentálním postižením  
osoby s jiným zdravotním 

postižením 

Koordinátorka –  
Lýdie Srbová, DiS. 

Tel.: 571 112 032 nebo 736 131 048 nebo 734 263 198  
E-mail: chb.zatisi@sluzbyvsetin.cz;  

srbova@sluzbyvsetin.cz 
Web: www.sluzbyvsetin.cz 

Chráněné bydlení – 
Rožnov p. R. 

Zemědělská 573, 
Rožnov p.R. 

osoby s mentálním postižením  
osoby s jiným zdravotním 

postižením 

Koordinátorka –  
Dana Podzemná 

Tel.: 731 635 495 nebo 734 645 419  
E-mail: chb.roznov@sluzbyvsetin.cz; 

podzemna@sluzbyvsetin.cz 
Web: www.sluzbyvsetin.cz 

Chráněné bydlení Zubří 
Hamerská 715,  

Rožnov p.R. 

osoby s mentálním postižením  
osoby s jiným zdravotním 

postižením 

Koordinátorka –  
Dana Podzemná 

Tel.: 736 757 650 nebo 734 645 419 
E-mail: chb.zubri@sluzbyvsetin.cz 

podzemna@sluzbyvsetin.cz 
Web: www.sluzbyvsetin.cz 

Občanské sdružení 
Rodina sv. Zdislavy 

Hutisko-Solanec 
395 

pěstounské rodiny Olga Michutová 
Tel.: 724 127 500 

E-mail: olga.michutova@seznam.cz 
Web: www.rodina-zdislavy.cz 

ONŽ – Pomoc a 
poradenství pro ženy  

a dívky, z.s. 

Zemědělská 500,  
Rožnov p.R. 

děti a mládež 6 -  26 let věku 
ohrožené společensky 

nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 

osoby v krizi, rodiny s dětmi 

Vedoucí -   
Bc. Lenka Oravcová, 

DiS. 

Tel.: 604 601 714  
E-mail: roznov@poradnaprozeny.eu 

Web: www.poradnaroznov.webnode.cz 

Iskérka o.p.s. 
Chodská 534,  
Rožnov p.R. 

lidé s duševním onemocněním 
Ředitelka -   

Mgr. Alena Jbaili 

Tel.: 774 274 800 
E-mail: info@iskerka.cz 
Web: www.iskerka.cz 

KAMARÁD Rožnov o.p.s. 
Volkova 523,  
Rožnov p.R. 

osoby s kombinovaným 
postižením 

osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 

Ředitel – Petr Jelínek 

Tel.: 571 653 683   
E-mail: info@kamaradroznov.cz;  
Web: www.kamaradroznov.cz 

 



               
 

 

 
 
 
 
 

SOCIÁLNÍ SLUŽBA ADRESA CÍLOVÁ SKUPINA KONTAKTNÍ OSOBA KONTAKTY 

Charita VM - Sociálně 
aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi SASanky 

Pivovarská 2190,  
Rožnov p.R. 

rodiny s dětmi 
Bc. Jana Hasalíková, 

DiS. 

Tel.: 571 616 024 nebo 605 045 952 
E-mail: jana.hasalikova@valmez.charita.cz 

Web: www.valmez.charita.cz 
Charita VM - Domácí 
zdravotní a paliativní 

péče – ošetřovatelská 
služba 

Pivovarská 2190,  
Rožnov p.R. 

senioři 
osoby se zdravotním postižením 
osoby s mentálním postižením 

Marie Veithová 
Tel.: 571 654 954 nebo 603 549 680 

E-mail: marie.veithova@valmez.charita.cz 
Web: www.valmez.charita.cz 

Charita VM - Denní 
stacionář Radost  

Pivovarská 2190, 
Rožnov p.R. 

senioři 
osoby se zdravotním postižením 

osoby s tělesným postižením 

Bc. Zlatuše Lušovská, 
DiS. 

Tel.: 571 654 954 nebo 603 549 642  
E-mail: zlatuse.lusovska@valmez.charita.cz 

Web: www.valmez.charita.cz 
Charita VM - Charitní 
pečovatelská služba 

Rožnov pod Radhoštěm 

Pivovarská 2190, 
Rožnov p.R. 

senioři 
osoby se zdravotním postižením 
osoby s mentálním postižením 

Marieke van Buiten 
Petřek, DiS. 

Tel.: 571 654 954 nebo 739 524 318  
E-mail: marieke.petrekova@valmez.charita.cz   

Web: www.valmez.charita.cz 
Charita VM - Charitní 
dům pokojného stáří 
Valašská Bystřice – 

odlehčovací služba + 
domov pro seniory 

Valašská Bystřice 
275 

senioři 
osoby se zdravotním postižením 

osoby s tělesným postižením 
Jana Řiháková 

Tel.: 571 646 501 nebo 603 549 618  
E-mail: jana.rihakova@valmez.charita.cz 

Web: www.valmez.charita.cz 

Elim Vsetín - Noclehárna 
a denní centrum 

Čechova 1027, 
Rožnov p.R. 

lidé bez přístřeší 
Mgr. Daniela 
Románková 

Tel.: 720 736 736  
E-mail: dcnr@elimvsetin.cz 
Web: www.elimvsetin.cz 

ANDĚLÉ STROMU ŽIVOTA, 
z.s. – Poradna pro 
pečující a terénní 

odlehčovací služby 

Letenská 1183, 
Rožnov p.R. 

nevyléčitelně nemocní lidé  
a jejich rodiny 

Zakladatelka –  
Marie Ryšková 

Tel.: 553 038 016  
E-mail: info@zivotastrom.cz 
Web: www.zivotastrom.cz;  


